Liste de Prix 2025*

Soin du Visage 100.00

Soins Spécifiques Anti-dge 125.00
Lydia Dainow peeling velours /Micro-dermabrasion
Acides de fruits/ Régénération

Traitement anti-age par Radio-fréquences
1 séance de 70.00 2 140.00
Prix en fonction de la zone de traitement

350.00
(Pigmentation des sourcils semi-permanent
Avec test allergie et retouche)
Teinture de cils 25.00
Teinture sourcils 20.00
Teinture cils et sourcils 35.00

*valable depuis le 1.07.2025

Remplace les précédentes listes de prix

Soins classiques

Eclat 20 minutes

Soin avec peeling aux acides de fruits
Forfait booster anti-age

2 soins Visage par semaines / 5 semaines
10 séances de 30 minutes

Epilation visage complet
Epilation levre supérieure
Epilation sourcils

Epilation demi-jambes
Epilation jambes complétes
Epilation bikini

Epilation aisselles

Epilation bras

Forfait épilation :1/2 jambes-bikini-aisselles
Forfait épilation : 1/1 jambes-bikini-aisselles

Forfait Homme / dos- torse
Epilation dos
Epilation torse

Manucure
Avec vernis semi permanent

Beauté des Pieds
Avec vernis semi permanent

50.00
85.00
550.00

35.00
15.00
15.00

40.00
55.00
25.00
25.00
40.00
80.00
85.00
85.00
45.00
45.00

75.00

75.00

icoone

Icoone 1 séance 100.00
Icoone 5 séances (+ 1 gratuite) 500.00
Icoone 10 séances (+ 2 gratuites + combi offerte) 1'000.00

(Pour I'offre : paiement a la premiere séance)

Silhouetage / Amincissement

Cavitation et Radio-fréquence
La séance 140.00
Se fait sous forme de traitement, demandez nos offres

Soin COHERENCE / anti-age

Séance Visage avec masque et modelage 150.00
Se fait sous forme de traitement, demandez nos offres
Soin COHERENCE / raffermissant
Séance Corps avec massage/drainage 150.00

Se fait sous forme de traitement, demandez nos offres



Nutrition

1ére consultation avec anamnése 110.00

Avec bilan et conseils

Consultations suivantes 1 heure 90.00
Consultations suivantes 30 minutes 50.00
Programme de F'Equilibre 1*® consultation 100.00

Programme de rééquilibrage pour perte de poids
Matériel didactique pour le suivi compris

Programme de suivi nutrition 350.00
Suivide 6 a 12 mois
v’ 1ére consultation avec anamneése (60 minutes)
v 6 séances de suivi (30 minutes)
v Mesures avec impédancemetre

Réflexologie Plantaire Thérapeutique 110.00
(60 min) ASCA*

Drainage Lymphatique 110.00
(60 min) ASCA*

Massage Classique 110.00

(60 min) ASCA*

*ASCA =participation de certaines assurances
complémentaires

Drainage Lymphatique Brésilien 110.00

Soin Douceur d’Orient (70 minutes ) 120.00
enveloppement chaud
et massage a aux Huiles Essentielles

Massage détente (45 min) 80.00
Massage détente (60 min ) 100.00
Massage dos assis (30 min) 45.00

Les Happy Hours

Deux soins cocooning a choix

Boissons et snacks compris

2.5 heures de détente

Par personne 120.00

De 2 a 3 personnes

Horaires
Lundi—fermé
Mardi—jeudi - vendredi 14.00-18.00
Mercredi 9.00—-11.30 14.00-18.00

Samedi uniquement pour Happy Hours

Dominique Brait

Avde laGare 15

2740 Moutier

0794358202
dominique@institutlessentiel.ch

www.institutlessentiel.ch


mailto:dominique@institutlessentiel.ch

