Institut à l'Essentiel

Liste de Prix 2025*



Visage

Soin du Visage 100.00

Soins Spécifiques Anti-âge

125.00

Lydia Dainow peeling velours /Micro-dermabrasion Acides de fruits/ Régénération

Nouveau

Traitement anti-âge par Radio-fréquences

1 séance de 70.00 à 140.00

Prix en fonction de la zone de traitement

Microblading

350.00

(Pigmentation des sourcils semi-permanent

Avec test allergie et retouche)

Teinture de cils	25.00
Teinture sourcils	20.00
Teinture cils et sourcils	35.00

*valable depuis le 1.07.2025

Remplace les précédentes listes de prix



Soins classiques

Eclat	20 minutes	50.00
Soin avec peel	ng aux acides de fruits	85.00
Forfait booster anti-âge		550.00
2 coinc Vicago	par comainos / E comainos	

2 soins Visage par semaines / 5 semaines

10 séances de 30 minutes

Epilation

Epilation visage complet	35.00
Epilation lèvre supérieure	15.00
Epilation sourcils	15.00
Epilation demi-jambes	40.00
Epilation jambes complètes	55.00
Epilation bikini	25.00
Epilation aisselles	25.00
Epilation bras	40.00
Forfait épilation :1/2 jambes-bikini-aisselles	80.00
Forfait épilation : 1/1 jambes-bikini-aisselles	85.00
Forfait Homme / dos-torse	85.00
Epilation dos	45.00
Epilation torse	45.00

Mains

Manucure	75.00
Avec vernis semi permanent	

Pieds

Beauté des Pieds	75.00
Avec vernis semi permanent	



Corps

Icoone 1 séance	100.00

Icoone 5 séances (+ 1 gratuite) 500.00
Icoone 10 séances (+ 2 gratuites + combi offerte) 1'000.00

(Pour l'offre : paiement à la première séance)

Nouveau

Silhouetage / Amincissement

Cavitation et Radio-fréquence

La séance 140.00

Se fait sous forme de traitement, demandez nos offres

La technologie combinée avec la Nature

Soin COHERENCE / anti-âge

Séance Visage avec masque et modelage 150.00

Se fait sous forme de traitement, demandez nos offres

Soin COHERENCE / raffermissant

Séance Corps avec massage/drainage 150.00

Se fait sous forme de traitement, demandez nos offres

Santé et Bien-être

Nutrition

 1ère consultation avec anamnèse
 110.00

 Avec bilan et conseils

 Consultations suivantes
 1 heure
 90.00

 Consultations suivantes
 30 minutes
 50.00

 Programme de l'Equilibre 1ère consultation
 100.00

Programme de rééquilibrage pour perte de poids Matériel didactique pour le suivi compris

Programme de suivi nutrition 350.00

Suivi de 6 à 12 mois

- ✓ 1ère consultation avec anamnèse (60 minutes)
- √ 6 séances de suivi (30 minutes)
- ✓ Mesures avec impédancemètre

Massages et Thérapies

Réflexologie Plantaire Thérapeutique	110.00
(60 min) ASCA*	
Drainage Lymphatique	110.00
(60 min) ASCA*	
Massage Classique	110.00
(60 min) ASCA*	

*ASCA =participation de certaines assurances complémentaires

Drainage Lymphatique Brésilien

Soin Douceur d'Orient (70 minutes) 120.00 enveloppement chaud et massage à aux Huiles Essentielles

110.00

Massage détente (45 min)	80.00
Massage détente (60 min)	100.00
Massage dos assis (30 min)	45.00

Les Happy Hours

Deux soins cocooning à choix

Boissons et snacks compris

2.5 heures de détente

Par personne 120.00

De 2 à 3 personnes



Horaires

Lundi – fermé

Mardi-jeudi-vendredi 14.00-18.00 Mercredi 9.00-11.30 14.00-18.00

Samedi uniquement pour Happy Hours

Dominique Brait

Av de la Gare 15

2740 Moutier

079 435 82 02

dominique@institutlessentiel.ch

www.institutlessentiel.ch